1
2

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского

округа Ставропольского края

02 октября 2017 года

      г. Георгиевск

№ 15-1
Об избрании председателя постоянной комиссии по аграрным вопросам, охране окружающей среды и природопользованию Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края пятого созыва

Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Избрать председателем постоянной комиссии по аграрным вопросам, охране окружающей среды и природопользованию Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края пятого созыва депутата Еремяна Арнольда Вячеславовича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы Георгиевского

городского округа Ставропольского края

    А.М. Стрельников